

Årsredovisning för
Dinghy Fun Sweden AB

559248-3688

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Mälstad
Styrelseledamot

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dinghy Fun Sweden AB, 559248-3688, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Nacka kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess kursverksamhet inriktat mot båtliv (segling) och utveckling, produktion och försäljning av båtar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Netto omsättningen har ökat gentemot föregående på grund av att man rättade till en fel periodisering 2022.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 034 437	577 102	1 315 124	626 435
Resultat efter finansiella poster	342 706	-563 085	338 471	13 412
Soliditet %	22,4	-35,4	38,4	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	212 765	-426 910
Balanseras i ny räkning		-426 911	426 910
Årets resultat			342 706
Belopp vid årets utgång	25 000	-214 146	342 706

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-214 146
Årets resultat	342 706
Summa	128 560
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	128 560
Summa	128 560

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 034 437	577 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 034 437	577 102
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 943	0
Övriga externa kostnader		-307 155	-352 518
Personalkostnader	2	-267 413	-710 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 646	-76 242
Summa rörelsekostnader		-692 157	-1 139 147
Rörelseresultat		342 280	-562 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 560	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 134	-1 040
Summa finansiella poster		426	-1 040
Resultat efter finansiella poster		342 706	-563 085
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	80 000
Resultat före skatt		342 706	-483 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	56 175
Årets resultat		342 706	-426 910

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	237 350	239 976
Summa materiella anläggningstillgångar		237 350	239 976
Summa anläggningstillgångar		237 350	239 976
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 510	74 155
Övriga fordringar		62 576	56 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 952	9 159
Summa kortfristiga fordringar		206 038	139 489
Kassa och bank			
Kassa och bank		243 368	154 271
Summa kassa och bank		243 368	154 271
Summa omsättningstillgångar		449 406	293 760
SUMMA TILLGÅNGAR		686 756	533 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-214 146	212 765
Årets resultat		342 706	-426 910
Summa fritt eget kapital		128 560	-214 145
Summa eget kapital		153 560	-189 145
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		135 000	220 000
Summa långfristiga skulder		135 000	220 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 382
Skatteskulder		5 114	22 402
Övriga skulder		373 082	461 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	7 103
Summa kortfristiga skulder		398 196	502 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		686 756	533 736

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har säsångs anställd personal mellan 10-30 personer under sommarmånaderna

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	381 218	297 691
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	92 020	83 527
Utgående anskaffningsvärden	473 238	381 218
Ingående avskrivningar	-141 242	-65 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-94 646	-76 242
Utgående avskrivningar	-235 888	-141 242
Redovisat värde	237 350	239 976

Underskrifter

Nacka

Stefan Mälstad
Stefan Mälstad
Styrelseledamot

2024-04-18
Datum